Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né bazé t& nenit 58 shkronja b té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/ L. — 040, nenit
56 shkronja b té Statutit t¢ Komunés nr. 01-1/298-10 dhe nenit 6 t& Rregullores pér
caktimin e kritereve pér ndarje t¢ mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike
subvencione dhe transfere, nr.01/ 111-400, Kryetari i komunés s¢ Podujevés, merr:

VENDIM

PER NGRITJEN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E KERKESAVE PER
MBIESHTETJE DHE OFRIM TE NDIHMAVE NGA KATEGORIA E MJETEVE
BUXHETORE SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

Neni 1
Pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim té ndihmave nga kategoria e

mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere, ngritet Komisioni né kété pérbérje:

1. Ylber Salihu, kryesues
2. Fitim Bunjaku, anétar

Anétar i treté i Komisionit, varésisht kérkesave té paragitura Drejtorive pérkatése, &shté:

1. Xhevat Llugaliu, Drejtoria e Arsimit

2. Zenel Zeneli, Drejtoria e Shéndetésisé dhe Méiréqgenjes Sociale
3. Agim Idrizi, Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit
4. Behé Govori, Drejtoria e Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

Mandati i Komisionit éshté deri mé 31 dhjetor 2018.

Neni 2

Komisioni detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pajtim me nenin 7 té Rregullores pér
caktimin e kritereve pér ndarje té¢ mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike
subvencione dhe transferte.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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